mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

| T"““Yfﬁfﬂi“ffﬁjﬁfﬁ;lﬂ e - | W B Dbl S RN BB

.~ TA70Si
~ Senator70

~ Elektrostart
-~ auto-mobil

“Typen-Nc4295 000

TECHNISCHE DATEN

Gertt - | TA 70 S
Schnitthreite | 46 cm
Schnitththen o 3-4-55-7cm
Rider - . 1o
Motor - BVL 173 ES
‘Hubraum : 148 cm?
teistung 2,7 DIN-PS (2,0 kK)
Drehzah} 3000 1/min
Zindkerze  Champion Red o
Elektrodenabstand ; 0,6 - 0,7 mm
Luftfilter . paplerfilter
Schmferung 0,6 1 KD SAE 20 W-50
Tankinhalt R

. ¢a. 50,6 kg

Gewlcht -

HE

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ
(R PEoo T 11 :

OewN
£
a
)
‘§
g
g
o
&
&
F
]
&
B

Semalm“tliﬂT - Senator 70

ﬂanﬂlean
e

o®o8 3
I
]
e

- \mm\‘,. M

* DIE BATTERIE IST I mmm mw. 2 LG,

7
:

 BATTERIE NACHLADEN
- GERATESTECKER VOM BATTERIESTECKER LUSEN

* = BATTERIE WD BEIGFUGTES LADEERAT VERB[MEN ,
- BATTERIE cA. 36 STD. LAnsu. N

* LADEGERAT NICHT MIT DEM Eamt-:srecm VERBINDEN,
.* N BEIGEFUGTES WOLF-LAUZGERAT VERWENDEN.

~ LADEN MIT ANDEREN GERATEN
- STARTHILSE, 2B, AUTGBATTERIE
FUREN 2R ZERSTURUNG DER Hnm-:ﬁl'e \ND DES GENERATORS,

~ DRCH EINGEBAUTEN GENERATOR m t'moa WIRD DIE BAnenu-: | ‘
BEIM IUEN GELADEN. '. .

DI BATIERIE SOLL JBHEILS WR UD MCH DRR
| s Auﬁﬂmm HERORN,

B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr:
RS S S g ] EIIE - ~ T

I

=

I e N O P ol A L S

|
|
|

ji : s :
T Anderungen austechn .

N B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Beze|chnung TA 70 SI Gruppe Senator 70 E- Start Automobll Jahr: 86 Typ o

Ersatzteile - Motor BYL 173 ES -

Bei Bestellungen von Ersatztei]en bitten wir, der 4undendfenstu6}kstiit.
dem Handler bzu. uns die Bestell-Nr, anzugehen. ; ‘

Bild-Nr. Beste]l-ﬂr. Einze!teilbezeichnung Stlck Liefer-Nr,
S R ‘spera
! Iylinder kpl, E : i 1 1601.0043
I Stife I 2 2941.,0000
. I Simmerring : '; : 1 2961,0017
5 EinlaBventit ; 1 1613.0005
5 EinlaBventi) {Obgrgrl?ﬂe 0,8 i) 1 1613,0006
6 AuslaBventil -f 1. 1614.0005
6 Auslafventi? tﬂbargrdﬂe 0,8 mm) 1 1614.0006
8 Ventilteller 9,5 mm i 2 2247.0008
9 Ventilfeder i 2 2791.0003
10 Sicherungsteller 2 2247.0006
1) Kurbelwelle i ——- ) 1607.0082
12 Orucklager e 1 2952.0006
13 Kolben und Bolzen || 1 1609.0010
13 Kolben und Bolzep ’ yrgrife 0,25 mn T 1609.001¢
14 2036 102 Kolben und Bolzen ﬂbrrqrﬁﬂe 0,50 mm I 16090012
15 ~2028 103 Kolbenringsatz | | 1 1610,0012
15 2028 104 Kolbenringsatz iﬂhergrﬂﬂe 0,25 m) 1 1610.0013
15 2028 105 Kolbenringsets bergrﬁao 0,50 mm) 1 1610.0014
‘16 1032 103 Sicherungsring | 2 2945,0004
W7 A 2036 202 Plevelstange (| | - 1 1611.0010
‘18 A 2036 201 Schraube 1T 2 2919,0164
20 1032 220 Ventilstigel H 2 224,000
22 2036 203  Nockenwelle e t  1612.0008
‘23 - 2026 206 Olpumpe ! 1 1616.0004
24 * 1032 223  .Dichtung SRR — 1 2963.0001
¥ 2027 201 Flansch i o 1 1603.0013
26 * 1008 217 Simmerring ; ' 1 2961.0018
21 2026 203 Dichtung P 1 2963.0029
28 1032 228 OlablaBschrabe .= . . 1 2932.0009
29 1038 209 Schraube P - 6 2919.0075
k) 2026 205 Scheibe : ?f =i - 1 2951,0015
.32 1005 216 Reglerwelle : ! 2272.0001
33 1032 230 Reglerverzahnung. teichl 1 1637.0000
3 1032 231 Sicherungsri n? : 2 2945.0005
15 1032 232 Re?lerspule. eicnt 1 2274.0001
36 2029 052 1 1650.0009
¥y 1032 236 Flachscheibe i 1 2951.0029
38 2026 208 Reglerwelle ; 1 2275.0009
39 2027 206 Reglerhebe! I 1 2724.0083
40 2026 209  Sicherungsring 4 1 2945.0006
42 2030 201 Ketl : ] ' 2941.0002
43 2027 305 Schraube ; R e 2919.0077
4 2030 202 Scheibe ! i 2  2951.0048
a6 * 1005 106 Dichtung ! It T 2962.0005
a7 2028 100 IyYinderkopf F 1 2121.0020
49 1038 308 Llindkerze i 1 R1I71m
49 2030 203 Schraube : 8  2918.0063
50 1038 309  Kerzenstecker 1 2905.0008
51 % 1032 306 Dichtung 2  2963.0004
52 1039 305  Entlufter 1 1619.0001
3 1038 301 Entliftereinsatz 1 2714,0001
4 2026 319 - Entlifterdecke! 1T 2166.0210
5 1032 317 - Entlifterrowr 1 2167.0007
8 1006.203 Schraube 2 2919 0061

P B

- He

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

NR:4295 000 Beze|chnung TA 70 SI Gruppe Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

IR P*"“"!’?"“‘***hj“ rEr

'[ E ;.—._._

é' Ersatzteile Mogpr BVL 173 t$

Wolf Ersatzteillisten

[

|

~ Bild-tir, qestell-ur. Einzelteilhe:eichnung

rrnumf [

et ;u,» LR

Stick Liefer«Nr.

" Aspera
63 2025 401 Ansaugrohr P 1 2851,0022
64 032 482 Schraybe N T 2 2919.0047
65+ 12027406  Dichtung ] 1. 2963.0082
66 1024 (%56 Anschlag Hdchstdrehtnpl 1 1741.0021
67 026 05 Schraybe ; 2 2919.0073
68 026 204 Oeckel 1 2959.0022
70 1032 487 Gelenk 1 2725.0003
0A 030 404 Gelenk | - - v 2725.0032
n 032 486 Feder : 1 2792.0010
72 030 200 Schraube - L 2 2919.0152
713 030 Q10 Schalld¥mpfer ) 2152.0086
14 025 209 = Halteblech 1 2753.0005
% 029 500 Oeflector 1 2152.0085
76 032 418 Schraube 1 2919,0010
77 2026 405 Schraube ' , — 1 2919.0073
80 ;ﬂ?ﬂ 303 KurzschluBkabe) RN i 1 2401.0038
80 A 035 303  KurzschluBkabe! fir Bitterie I 1494,0000
8t * 1037 400 Dichtung - ‘ 1 1 2963.0013
a2 2030 401 Mutter 2 2921.,0008
83 . 1032 422 Schraube - — ¥ 2918.0017
84.* 2027 403 Dichtung 1 2963.0086
-85 2026 409 :Schraube .- — & N9%.0190
86 2035 300 'Filtergehduse 1 2342.0045
187 2035402  Vorfilter 1 2345,0021
-188 - 2035 40y ‘Filterelement 1 2341.0022
89 2035 403 Luftfilterdecke) ) 2343,0045
.92 1006 414 _ Schraube 1 2919,0039
93 1030 402 ‘Halter ! 2949.0004
‘96 2026 013 Vergaserverkleidung f Fernbsdienung 1 1741.0024
98 2035 300  Geblysagehduse | T 1432.0024
‘99 0010 20 Schraube 1 : 4 2919.0038
1 203% 057 ‘Tank kpl. FR I | 1621.0019
102 2035 500 ‘Tankdecke! | ; i 2335.0020
103 2030 204 -Schraube f e — - 2 2819.0139
104 2030 S Klammer ' 4 2949.0031
105 2026 500 ‘Benzinleitung a, mtr." i 1 1627.0001
106 ‘2026 606 ° Scheibe , 1 2951.0050
107 2026 607 Mutter 1 2921.0020
10 2035 30t - Sied — 1 271%4.0027
m 2035 601 Starterschale ‘ 1 2422.0015
15 €035 060 Starter kpl. : 1 1421.0044
1S A 2035 055 Anlagser kpl, i 1 1641.0002
16 1039 624 Schraube % 4  2919.0038
17 0010 20t Schraube ' : 2  2919,0038
118 2035 302 Schelbe ; 1 2951.0081
130 2035 304 - Konsole ‘ : 1 243.0030
k1) 0010 201 Schraube : 4 2919.0038
134 2030 053 OleinfulIrohr hpl _ 1 1648.000%
135 - 2030 208 Peilstad 1 1932.000%
136 * 2026 211 O*Rin? t  2961.002%
137 2030 207 Oletnfulirohr : 1 2914.0010
138 » 2027 208 Bichtung , 1 2961.003%2
119 2026 212 Schrayte i 1 2930.00:'
140 2035 054 Vergaser - - j 1 2302.7080
150 A 2035 308 Schwyngrad L — v 14,0002
i 2030 304 Noche . LI 219!,0032 :

' i
B -1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

! - 1SR S

Ersatateile Motor BVL 173 €S

" Bild-Nr,’ '?Feste?n-ur. Einzelteslezeichung | © Stlck Lisfer-hr.

- | R : Aspera

152 A 2035 D52 Lundspule ' 1 1416.0023
164 035 N53 - Lichtspule kp). | V. 1445.0001
185 035 206 . Schraube ‘ 1 2919.0166
160 12035 %06 Kupplungsstick 1 2445.0007
170 2035 156~ Oichtungssatz . 1 1661.0022
* d.h. @n

halten im dichtu_ngssatz Nr. ?’03’5 0%6

e

i j
i
. 1
i 1
. i
i a
i {
: ji .
] —

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4295 000

{ o

fChasslfgilf _

Wi

indka

i
|
L odf. R PN
A
i p
'

Bezeichnung: TA 70 S| Gruppe: Senato

Wolf Ersatzteillisten

r 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

.
s
* _,’

al

e L
it}

;
b it

-

Ilul-w.—-mw—-:;:’—i-' S el Yot TR I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

e

*kk

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR: 4295 OOO Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe Senator 70 E-Start Automobil Jahr 86 Typ

g.

P

o

= """’E_L‘!F* 55 A IV O U

[
[
‘[
|
[

Wolf Ersatzteillisten

A 25y LT 12

L e O

ERSATZIEILLISTE FUR NOLF-RATENMAHER
TA 70 Si  SENATOR 70 HIT RA
CHASSES MIT NINDKANAL

ANTRIEB

Elnzelteiilm ichnun@ B Stuckzahi
1

Bi1d-Mr.  Bestell-Nr,
i | :
i 4225 0N Chassis 1
2! 4180 012 Windwamat - (| 1
30 4180 013 Griffmulde = ]
4 4180 024 Leitdlech 1
5. 4180 108 ariff )
6 4180 319 Abdeckblech !
7 4180 016 Schutzhlapge x I
8 4180 318 Schutzblech |
9 4180 105 Grift : 1
10— 4180 114 “Achse | 1
n 0018 804 Spannstift 2 A 14 DIN 7334 2
12 3180 048 Arretierungshebel - ]
13 4180 t07 Buchse R
14 0020 694 Wellensicherung 2
15 4289 210 Gummipuffer 2
16 4180 218 Klammer 2
17 -0016 312 Stopmutter M 8-DIN 985 2
8 0021 562 Zackenring AR I 2
20 0012 866 Linsenschraube AH % x 18 DIN 7985 4
21 0017 907 Federring B 5 DIN 127 7
22 6010 361 6-kt.-Schraube M § x 12 DIN 99 3
24 anz 912 Halbrundschraube M 4 x 12 12
&5 - 9012 914 Halbrundschraube ¥ 3,9 x 10 2
26 9012 906 Halbrundschraube M 3,9 x 6 2
27 4180 226 Kantenschutz 1
8 4180 228 Dichestreifen )
29 4274 300 Abdeckblech 3
30 0017 848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797 1
3 0012 865 Linsenschraube 5
32 4273 512 Lagerschale | 4
n 4273 513 Lagerblech | e
1 0017 120 Scheibe A 5,3 {IN 125 12
35 0016 3t0 Stoppmutter M ‘i DIN 935 12
36 4274 208 Bolzen 1
3 0017 8%) Zahnscheibe A 8.4 DIN 6797 1
38 0016 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
39 - 4274 206 Sackel ‘ 1
40 1088 001 Getriehe ]
a1 4278 20 Ktammer 1
42 4274 070 Laubfangblech mit Klammer 1
43 4180 503 . Flansch — 2 -
44 0012 955 Senkschraube HS % 16 DIN 965 8

H13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

i T [ L i

Jroroarer

L D Ii - S IJL‘L,,‘,,'*“'{"*“*‘:1“ﬁ!'*’"r”rs"r-'rs\ 22 e
i T AT
[ :

B AT U
Ea|

150 | I b

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4295 OOO Beze|chnung TA 70 SI Gruppe: Senator 70 E-Start Automobll Jahr 86 Typ

ERSATZ

TA 70
Lnurmzn MIT uuuauveiisml.u

Wolf Ersatzteillisten

B!

TEILLISTE FUR WILF-RAS &unﬁuea __
Si SENATOR 70 n:r nnnrufhtzdf"

o

Einzelted lbeze ;chnung :

Stickzah!

Biltd-Nr. destell-Nr.
2 Kugellager 2
3 Konus ) . . 1
4 : 6'kt - '"Utt(*r 1
6. Laufradach$e 1
: 7 4moos Laufraaacnse kgd, - 2
i ! I
: Voo 0011 323 Iyl .-Schraube M|6 X !8 UIN %Nz 2
5 4274 517 Scheibe 2
| 8 4274 060 Antriebsrad kpl. 230 0 2
9 - 4180 057 Laufrad kpl. 200 0 2
{ 10 4180 501 Kappe | 4
N 4274 023 Achsgehiuse 1
12 0017 909 Federring A 8 DIN 127 ]
13 4180 504 Achse vorne | 1
1 4274 510 Antriebsschse 1
15 4126 501 Buchse 2
16 - 4180 020 Achsschwinge rdchts 1
17 3180 043 Achsschwinge Tinks 1
18 4274 518 Radabdeckung | r 3
19 0017 124 Scheibe A 10 DIN 125 - 2
20 a010 39 6-kt.=Schraube M 10 x 16 DIN 933 rd
i 21 4180 024 Arretierhebel | 1
22 4180 02¢ Hebel i 1
23 Q010 365 6-kt.-Schraube M 6 x 25 DIy 933 ]
29 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 4
25 0017 123 Schetbe 8,4 DIN 125 2
26 0016 N2 Stopmutter M 8 BIN 985 1
27 G112 566 Flachkopfschrautie M 8 x 12 » 14 .
28 0017 043 Scheibe 10,2/150 % 0,8 r
29 4180 514 Distanzhuchse 2.
30 - 0016 3 . Stopmutter M 6 DIN 985 2
3 4180 517 Federhaken 3 1
32 4180 209 . Zugfeder r 1
13 4180 N9 ' Rastknopf | ]
M 4180 023 Verbindungsstanhe ]
35 4180 518 - Kappe I 1.
36 4180 208 . Zugfeder S 1
———37—— 4318207 Federlasche — 1
38 Q017 289 Scheibe 6,4 OIN 9021 4
9 0012 921 1

Halbrundschraub& Me=x 0

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 OOO Beze|chnung TA 70 Sl Gruppe Senator 70 E-Start Automobil Jahr 86 Typ
- hie I\ [: s B Jit ;rm { LN | [ At 5 A BN o fi"_‘.!'_‘-j?i [}E"ﬂ [ERT .- cicic FERNEET

a1 . 0016 354 Stopmutter M 6

42 4180 019 Abdeckhaube
43 aotz 916 " Halbrundschraube M 4 x 18
44 4180 308 Deckel
457 4180 121 Stchthaube B
4% 4274 509 Kettenrad =
7 Q018 515 Kerbstift % x 22 DIN 1471
48 0023 092 Kugeilager 6002 - 2 2 '
49 | agz20 M3 Sicherungsring 15 x 1 Dlu an
50 4041 50) Kupplungsritze). ,
_ 51 4041 502 Kupplungsritze _

52 4270 214 Kupplungstift
- 53 270 204 Fader ]
54 1 4270 512 Faderteller |
55 4287 206 Federring |
56 | 427005 pollenkeftd | . __
57 (022 648 Stutzscheibe 1 (ZZ 0x l 5
58 00!? 861 Zahnscheibg J pd BIN 6197
J -
Pl
[
5

(ISR vt P RS N PG it ) et ) e )

%9 00!7 336 - Federscheibie B 13 DIN 137

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4295 000 Bezeichn

i
Y P

N
I

Wolf Ersatzteillisten

N
[

RARES N | I

ung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:
T oL |_ LA B RGN 5 M | S CLnlE s Dol Al

RS S

Anderungen aus technischen
Grinden varbehalten.

|
I
i
i

nd Schaltteile |

H17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

] N ! i i [ i I i
[ i L : i . - : i . . S S R
? : HE i

&)
e

S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Beze|chnung TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobll Jahr: 86 Typ

R H . _!1 !_; l iy At --:! ‘H A i;" DOT e

Griff- und Schaltteile 3

B¥1d-Nr. Bestell-Nr, ' Einzelteilhezeichung | Stiickzahl
1 #4295 051 ~ Griffschale gben
21 4295 052 ~ Griffschale unten |
3 4180 069 " Griffrohr-Qberteil mil Bild 14
41 4180 115 Knopf _ o
5 #4295 102 Gashebel
6 4180 112 Winkel : i
7 012 859 Linsenschranbe (A § x 25 DIN 7985
8 8016 310 Stopnutter:M 5 DIN 985, '
9 012 923 Halbrundschraube M 4,4 x 12 - 2 -
10 4180 055 Bowdenzug ,
13 (020 651  Zackenring ZA 1,5 _
12 4180 217 Klammer
14 §215 205 Gummidichtyng
o 13- 4274 105 Winkel ;
g 34 4338110 Unfenkrolle | )
. 35 | gma_zm Bolzen 6 h 1% ¥ 25 DIN 1436 —
35 020 656 Zackenringif 6|

37 2274 067 . Bowdenzug flr Huppluig
274 068 Bowdenzug flr gntrieb

39 - 0017 212 Scheibe 6,4 DIN 433

40 4274 016 Stellhebe! ;

41 4295 010 Schaltwelle |

: 42 4018 100 Balzen 6 h 11 a‘ 18 DIN 1444
{ 43 4380 106 Feder

' 44 4018 869 Spannhiilse 4 x 24 DIN 7346
| 35 - 4380 108 Kupplungslisch :

; 46 - - 0018 925 Splint 1.6 x 12 DIN 94

I 47— 4380 017 Schal?hﬂgel

o - 48 0016 309 Stopmi.ter ‘M 4 DIN 985
0017 043 Scheibe 10 2!15 @x0,8

| 50 4290 055 Starterschloﬂ |

51 4290 101 Starterschliisse)
52 4290 05} Kabelbaum =
53 4290 300 Gehduse =
58 Q012 944 Schraube 4,4 x 25

P e B S T T W e e .

. ..
L~

- 4295 050 Grifftraverse kul 1
15 4380 100 Griffrohr-nterted] o
©16 - 4180 103 -solierstick links L N
17 4180 116 Gewindestiick !
18 - 4180 118 [Isolierscheibe - 1 - —
15 0017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1
20 0012 876 Linsenschraube M6 x 20 DIN 7985 1 ‘
..................................... ”-.--.------.-- veeTrvEcTewserTeeTRETETEASBaN
- 4338 051 Griffunterteil links kpl. ! L
17 4180 116 Gewindestick 1
18 4180 118 Isolierscheibe !
19 1017 556 Schetbe B 6,5 DIN 6302 !
20 0012 876 tinsenschraube M 6 » 20 DIN 7985 1
2! 4143 100 Griffrohr-Untertetl 1
22 4180 104 lsolierstﬂck re¢hts 1
- ’---’- LA A L L L L LY oy 2y -*----“’ ---------------------------------
- 4295 053 Griffuntertei! rechts kpl. 1
] 28 4180025 | Handrad 2
29 - 0015 652 linsenhlechschréube B4,2x9,5 4
30 4290 209 | Kabelband 4
3 4290 070 | Ladegerst 1
32 4290 0% | Batterie H1 9 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

B lt e s *; B l

Wolf Ersatzteillisten

s

it A Bl

i

Motor mit Messerbalken

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Beze|chnung TA 70 Sl Gruppe Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

A i R R % Tt !'L l", TR A Ml A s
Motor mit Messerbalken :
Bild-Nr, Bestell-Nr. [Einzelteilbezeichnung | Stickzahl
1% 200605  Motor | 1 _
rd 'F 4295 217 Schraube 3
3 || 007 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 k|
4 o 0016 213 6~kt.-Mutter M E DIN 934 . 3
6 ﬁ 4170 302 Berlihrungsschutz i 1
— 2036 000 Motor kpl. ‘ o 1
3 . 0017 85) Zahnscheibe A 8,% DIN 6797 3
4 | 0016 213 6-kt.-Mutter M § DIN 934 6
5 0029 055 Scheibenfeder | 1
7 . 4290 052 Antriebsscheibe jnit Stifte 1
8 | 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2 _ _
9 . 41114303 T Fiberscheite 2
10 . 4011402  Kupplungsscheibe 1
S L am7 m Federring A 10 DII‘I 127 1
- 12 : Oﬂlﬂ 257 6-kt. -Schraube‘gﬂa -4 x 2174 1
13 gekt.-Mutter M 6 OIN 934 4
L1 S Zahnscheibe A 6, DIN 6797 4
15 : 6-kt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933 - 10,9 4
16 4180 080 Ersatz-Strato-Meliser V1 70 S (2 Paar) 2
17 * 4380 401 Messerbalken | 1
------------------- h..t--------------—l‘---r WSS S S e rew TGS SRS SR PSS
== __ 4380 060 MESserbalken mit: Messern kpl. 1 —
20 0019 406 Drehstift 8

: 1

21 0019 422 6-kt .-Steckschliissel 17/21 1
22 0019 755 Einmaulschltissel 10 mm L
.23 0019 356 Doppelmaulschliissel 10/13 1
24 0019 449, 6-kt.-Stiftschlussel 6 DIN 911 1
1

1

1

1

29 0019 4498 6-kt.-Stiftschlusse) 5 DIN 911
k)] 0019 852 Schraubendreher B 2

- 4361 202° Werkzeugtasche
. 4295 210 Gebrauchsanweisung TA 70 SI
- 4295 060{ Herhzeugtasche kp] B R
25 4274 216 . Distanzrohr : 3
é6 4274 G138 . Zwischenblech 1
27 4295 300 Flansch ‘ 1
!

W 0039200 keHirienen F0Z 10 x 6 x 524

= Diese Teile werden nur komplett mit den in der Rubrik aufgefijhrten
-Ersatzteilen gediefert.
Bitte bei Bestellung ‘die Gruppen-Nummer angeben?

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 SI Gruppe Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

— b || ke lnﬂﬂm{*yﬁqsﬁci ﬂ_%ngﬁu_&% 5 !v IP" 4 r_". ‘:lrf }=_x-s;.r-—3=!-.g‘,:"-' o e : -—-{ﬂtuﬁﬁpﬁllf_.-' T
i 3
. J
o 1Getriebe -
A
| — —

Jlnderungen aus technlschen Gmnden vorbehalten o “[,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

PR A A o P Fl_:l.:-_.:..:_.__.__;_.j Pp—

B L [ p— ‘.. C e e

Ersatzteile Getriebe

Bei Bestellungen von Ersatzteiten btitten wir, der Kundend

Bestell-Nr. anzugeten,

Wolf Ersatzteillisten

ienstwerkatatt, dem Héndler bzw. uns die

Bid-Nr. ) Bestell-Nr. | Einzeiteil-Bezeichnung | Stiickzah
‘ : ' C Gruppe/Gerat
Afb. nr, Bestelnr. Onderdeel-naam Aantal
: Groep/Machine
Fig. n° ‘n*decom- § Dénomination B Quantté
¥ ¢ mande — ; ; Groupe/appareil
Fig.n’ ‘n’deiparti- § Denominazione del particolare singolo Pezzi
. ! colare’ - o , Gruppolamezzo
| Gehduse | -
2 Hegeischanbe. Satz 1 Saz
3 allagav 6002 r 2Z 3
4 erungsring 33 x 1,2DIN 472 2
5 Slchemngsnng 15x 10IN 471 2
6 Schneckenradsatz 1S8az
7 Sicﬂerungsring 26x1,2DIN472 1
8 Ku ellager 6000 !
9 Sic emn sning 10x 10IN 471 !
10 Yerschiudschaibe 28 DIN 470 1
n : Spannhiilse 5 a 14 DIN 1481 1
12 1088 505 Keilriemenscheibp 1
13 0019843 Spannhtiise 4 x 24l DIN 1481 1 )
—14 Kugeuager 600! 1
15 uchse 1
16 ?Iellager 6301 - 2Z 1
17 Sicherungsring 37 x 1.5 DIN 472 1
18 Schneckenradweile 1
19 Zylinderslift6mbx 24 DIN 7 1
2 1088208 | hore 1088050 :
1 oile
22 0020658 | Zackenringzag  fetenspannes 1
23 0017123 Scnemes 4 DIN 125 3
24 0017811 Federschetba ASDIN 137 1
25 Q010 384 6-kt.-Schrauhe M 8x 12DIN 933 1
26 1088 055 St:hlmgI ederkupplung 1
-7 4 Q018 849 Spannhii 1
28 1088 015 Kupplungshebel 3
29 1080 211 Bolzen 1
30 0020658 Zackenring ZA 8 1
N 1088010 Schamier hinten 1
32 1088011 Schamiervome 1
3 1088 300 Lasche . 1
n 0017 126 Scheibe 7,4 DIN 125 2
35 G017 122 Schieibe 5,2DIN 125 4
36 0016310 Stoppmutter M S DIN 985 2
kT4 0012567 Flachkopfschraube 2
38 1088214 | Zugfeder 1
39 1088 213 Zugfeder 1
40 €039200 Antriebsriemen Z 12x 6 x 306,5 1
41 1088 215 Buchse 2
- 1088 001 Getriebe kpl. 1
-_ 1088 991 Gotrighe im Austausch 1
45 0039 201 Keildeman FOZ 10 x 6 x 524 1
48 4274053 Hollenkette ' 1
47 0017 121 Scheibe 6.4 DIN 125 4
48 0017849 Zahnscheibe A 6.4 DIN 6797 4
49 Zylinderschraube M6 x 18 DIN912 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

I ! buuafmu]mmﬂait Ja
\mgasar—l

l" 7 : : o Anderungen aus technischen
! Grindan vorpehatten.

Bestel1=Nr,

- Bild-Nr, Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr,
_ L Aspera
1 1032 452 Urosselklappeqsch. kpl. 1 1320.0019
- 2 1032 434 Schraube . 3 2919,014Q9
ﬁ k 1032 433 Orosselklappe | 1 2321.0003
: 4 1038 4N Feder ; 1 2792.0092
: 5 2028 404 Schokerschaft kpl f 2326.0001
! 6 1039 440 Feder ‘ 1 2792.0098
! 7 2028 402 Schokerklappe 1 2323.9010
‘ 8 2030 405 Stift | 1 2746.0023
| 9 1032 458 Feder ] 1 2792.0079
10 1039 439 Urehzahl/Einstellschr. | 2919.0117
|11 + 12 2026 408 Leerlauf/Einstellschr. 1 1663.0006
! 12 - 2030 406 0-Ring | 1 — 2961.0028
' 13 10°2 439 Schraube . 1 2919.0110
14 1U.2 438 Dichtung 1 2963.0073
15 1032 437 Anschluﬂverschr. 1 2711.0008
16 1032 436 Dichtung - o 1 2963.0072
17 2035 404 Dise (Nr.88 ) 1 2395.0093
18 1039 436 Ventil 1 2392.0016
19 1032 443 Schwimmerschaft 1 - 2746.0020
20 1032 453 Schwimmer 1 2396.0003
21 1032 452 Dichtung 1 2963.0076
22 1032 450 Schwimmerkappe kpl. - 1395.000%
23 - 1032 451 - Tupfer - T 2395.0004
23 1032 449 Dfchtung 1 ..2963.0075
25 1032 447, Feder 1 2792.0078
26 1032 446 Halter I i 2395.0002
27 1032 444 Dichtung i 2 - 2963.0074
28 1032 445 Schraube —— - f' 1 2932.0026
.- 2035 054 Vergaser kpl. | - ! 2302.0085

PR

H24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4295 000 Beze|chnung TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ

e

Buasals

Wolf Ersatzteillisten

B R f—'\{Lﬂ
|

=g WGy

EN
3 &
2—9 | .58
B L
s geR
GA——p ) y 7
- —® A
‘ // ol
Ersatzteile Anlasser ‘
Bild-Nr. Bestel 1-Nr, Einzelteil -Bé: eich :nung
1 2035 201 Sprengring . |
2 2035 307 Federteiler
3 2035 308 Feder :
A 2035 309 Starterritzel !
58 2035 310 Kappe
i6 2035 206 Mutter
7 2035 311 Anker
8 2035 312 Gehduse
10A 2035 205 Bruckschetbe
11C 2035 059 " Ankerplatte kpl. s
12 2035 209 ] _Schraube . o
13 2035 313 - . Mitnehmerkonus |
13 2035 313 - Topfscheibe S
15 2035 202 . Sprengring = "
16 2035 203 Scheibe R L
17 €035 315 Mitnehmer ‘
12 2035 316 _ Dichtscheibe .
- 2035055 | Anlasser kpl.
-
|
. 1 f
L 3 |
: %

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

 Stiickzaht

b il il b ol il (V) ek ek wh o P\) b b ot = —.

-

LA O Y TR N Ry gk

Kk

Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4295 000 Bezeichnung: TA 70 Sl Gruppe: Senator 70 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Starter

Starter-Ersatzteile

Bild-Nr. Bestell-nr, Einzelteilbezeichnung

Stiick Liefer-Nr. Tecna

! 1032 623 Schraube ! 2919.0023
2 1032 622 Kappe ] 2429,0002
k| 1032 621 Feder 1 2792.0012
4 1032 611 Klinke 1 2727.0004
] 1032 620 Feder ! 2792.0013
6 2035 602 Seilscheibe 1 2976.0014
7 2035 059 Feder kpl. 1 1751.0001
8 2035 603 Gehduse 1 1424.001%
9 1032 614 . - Seil 1 1643.0093
10 1032 628 . Griff 1 1642.0002
-- 2035 060 Starter kpl. 1 1421.0044

|

H26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

